ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

LUGAR

  PrneAssrvirx
, Fls..

Bom Lugar - MA, 20 de maio de 2021.

Exmo Sr.
Valdecy Gomes da Silva
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito
Nesta

Senhor Secretário,

Na qualidade de Requisitante da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito,
venho solicitar a V.Exa., que seja autorizada a Comissão Permanente de Licitação — CPL, a
proceder à instauração e abertura do processo licitatório, objetivando a Contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de implantação e recuperação de sarjetas e meios-fios, no
município de Bom Lugar - MA.

apreço.
Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reitero meus mais sinceros votos de

Atenciosamente,

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357.203-04

Chefe do Gabinete

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br